
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦРШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Администрация Заларинского муниципального образования

от М // 2023г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп.Залари №о

о  внесении изменений в постановление главы администрации Заларинского 
муниципального образования № 656 от 31.10.2023 года «О проведении публичных 
слушаний по вопросу: внесения изменений в Правила землепользования и застройки на 
территории Заларинского муниципального образования»

В связи с вступлением в силу положений Федерального закона от 03.07.2016 года 
№ 373 -  ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования 
регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировки 
территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признания 
утратившим силу отдельных положений законодательных актов РФ», с 01.01.2017 года, 
руководствуясь ст. 28, ст. 44 Федерального Закона от 06 октября 2003г. № 131 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, ст. 41 
Устава Заларинского муниципального образования. Положением « О порядке 
организации и проведения публичных слушаний в Заларинском муниципальном 
образовании», утвержденного Решением Думы Заларинского муниципального 
образования от 28 сентября 2006г. № 40, администрация Заларинского муниципального 
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления главы администрации Заларинского 

муниципального образования № 656 от 31.10.2023 года «О проведении публичных 
слушаний по вопросу: внесения изменений в Правила землепользования и застройки на 
территории Заларинского муниципального образования» читать в следующей редакции 
«Провести 28 ноября 2023 года в 13 часов 00 минут публичные слущания по вопросу: 
внесение изменений в генеральный план на территории Заларинского муниципального 
образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заларинского 
муниципального образования В.Г. Давыдов




